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WIKIPEDIAN SAA IPODIIN. Helpoiten 

Wikipedia-tietosanakirjan asennus su-

juu tällä hetkellä windows-ohjelmalla, 

mutta operaatio onnistuu myös linux- 

ja mac-koneiden avulla. Englanninkie-

linen versio vie Ipodin kovalevyllä tilaa 

700 megatavua. Tietosanakirjan käy-

tön jälkeen iPod on käynnistettävä uu-

delleen; http://encyclopodia.source-

forge.net

SONY ERICSSON JA GOOGLE ovat ke-

hittäneet kännykkäversiot Googlen 

hakupalveluista ja Bloggerista. Blogi-

sovellus käyttää puhelimen kameraa 

ja tarjoaa helpon tavan aloittaa netti-

päiväkirja. Ensimmäiset näillä ominai-

suuksilla varustetut Sony Ericssonin 

puhelinmallit ovat K610 ja  K800i.

SAUNALAHTI kertoo laajentaneensa 

adsl-laajakaistaliittymiensä saatavuu-

den lähes koko maahan. Aiemmin Sau-

nalahden laajakaista on ollut saatavilla 

pääosin vain suurimmissa kaupungeis-

sa ja niiden ympäristössä.

ORACLE ostaa sip-ratkaisujen (session 

initiation protocol) pioneerin, ruotsa-

laisen HotSip-yhtiön.

APPLE on julkistanut Intel Core Duo     

-prosessorilla varustetun Mac minin. 

Hinta on alkaen 669 euroa. Uuden 

Mac minin myötä Apple kertoo siirtä-

neensä kahdessa kuukaudessa jo puo-

let koko tuotelinjastaan käyttämään 

Intel-suorittimia.

FUJITSU SIEMENS myi taulumikroja ja 

taulumikroiksi muuntuvia kannettavia 

eniten Euroopassa viime vuonna, yh-

teensä  40 000 laitetta. Kasvu vuoteen 

2004 verrattuna oli 60 prosenttia.

SUN JAVA STUDIO CREATOR 2 -so-

velluskehitystyökalua voidaan käyt-

tää Solaris-, windows-, Mac- ja linux-

käyttöjärjestelmissä. Se on ladattavis-

sa ilmaiseksi osoitteesta http://deve-

lopers.sun.com/jscreator

HP erottaa kämmenlaitteet omaksi lii-

ketoimintayksikökseen. Aikaisemmin 

kämmenlaitteet olivat samassa yksi-

kössä kuin kannettavat tietokoneet. 

Ratkaisulla HP kertoo hakevansa lisä-

potkua kämmenlaitteiden myyntiin.
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CHECK POINT FIREWALL-1 -PALOMUURI lä-

hettää lokitietojaan ulkopuolisille.

Asiasta raportoi SANS-instituutin Internet 

Storm Center -keskukselle (ISC) esimerkkipa-

kettien kera yhdysvaltalainen Jeff Peterson. 

FW-1:näkin tunnettu palomuuri on maailman 

eniten myyty palomuurilaite.

Suomessa palomuuriratkaisua käyttävät 

esimerkiksi TDC Song, Nordic LAN&WAN, 

useat ministeriöt,  yliopistot ja kaupungit. Mo-

nen organisaation verkkoon lähettämä palo-

muurin osoite on fw1.domain.fi .

Peterson oli kytkenyt asentamansa ga-

teway-palvelimen irti verkosta asennuksen 

ajaksi. Välittömästi verkkoyhteyden kytkemi-

sen jälkeen SecurePlatform-niminen järjestel-

mä lähetti keräämänsä lokitiedot paketteina 

eteenpäin.

Check Point vaikenee
ISC-keskus vahvisti kohdeosoitteiden kuuluvan 

Prudential Securities -yhtiölle ja sveitsiläiselle 

HSR Hochschule für Technik Rapperswil´lle. 

Ensimmäinen on yhdysvaltalaisen vakuutusjä-

tin tutkimustoimintaan keskittynyt tytäryhtiö 

ja viimeksi mainittu zürichiläisyliopiston itc- ja 

teknologiayksikkö.

Prudential julkaisee yritysanalyysejä ja tut-

kimuksia kansainvälisistä itc-yrityksistä. Yhti-

ön Michael Turits mainitaan Check Pointin si-

vuilla yhtenä sille tutkimuksia tuottavista 36 

analyytikosta.

Käytetty build-versio oli 244. Havain-

to toistui täsmälleen samanlaisena myös toi-

sella asennuskerralla liikenteen tapahtuessa 

udp-portin 57327 kautta. Liikenne hävisi val-

mistajalta tilattujen uusien asennus-cd-levy-

jen myötä. Israelilaisyhtiö ei koskaan julkais-

sut tiedotetta tapauksesta sivuillaan.

Suomalaisten FW-1-asiantuntijoiden mu-

kaan kyseinen versio viittaa palomuurin NG-

malliin. Sanfranciscolaisylläpitäjän kanssa sa-

maa versiota käyttäneiden palomuuri on siis 

laverrellut tietoja pahimmassa tapauksessa 

useita kuukausia. ■

JUHA-MATTI LAURIO

Maailman tunnetuin 
palomuuri laverteli

HELSINGIN KEHNO TILANNE avoimissa wlan-

laajakaistaverkoissa koheni hieman maalis-

kuun alussa. Talkoovoimin pystytetty, käyt-

täjille ilmainen langaton laajakaistaverkko on 

nyt hyödynnettävissä Esplanadin puiston alu-

eella. Verkko ulottuu myös Kauppatorille.

OpenEspa-verkon avajaisissa Fujitsun Arto 

Hietanen otti Nokian N80-kännykällä ilmai-

sen wlan-puhelun Ouluun. Tapahtumaa oli 

todistamassa koko OpenEspa-hankkeen puu-

hamies, Nokian entinen toimitusjohtaja Kalle 

Isokallio (kuvassa oikealla).

”Jos tällaista talkoopohjaista ei-kaupallis-

ta hanketta joku haluaa lähteä toteuttamaan 

muualle Suomeen, minulta saa ilmaiseksi tä-

män dokumentaation”, Isokallio rohkasi. ■
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Espalla voi surffata ilmaiseksi VERKOT


